
ZARZĄDZENIE NR 73/2016
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2016

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/140/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016 zmienionej 
uchwałami nr XVIII/168/2016 z dnia 21 marca 2016 r. i nr XIX/177/2016 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 23/2016 z dnia 29 stycznia 
2016 r., nr 39/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., nr 50/2016 z dnia 31 marca 2016 r., nr 53/2016
z dnia 11 kwietnia 2016 r., nr 60/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 r., nr 68/2016 z dnia 29 
kwietnia 2016 r. i nr 70/2016 z dnia 5 maja 2016 r., wprowadza się zmiany w załączniku nr 3
- wydatki budżetu, o którym mowa w § 3, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: EADDC102-B7E4-4FAF-8068-BE5887FABD0B. Podpisany Strona 1 z 4



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach

 

750 Administracja publiczna 616 938,00 341,00 18 999 688,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 616 938,00 341,00 15 952 256,78

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 597,00 0,00 9 419 079,79

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341,00 0,00 540 341,00

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 341,00 6 659,00

 

4300 Zakup usług pozostałych 277 000,00 0,00 1 194 853,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 896,00 1 896,00 2 496 754,00

   
75416 Straż gminna (miejska) 1 896,00 1 896,00 2 036 654,00

 

4220 Zakup środków żywności 600,00 0,00 600,00

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00 0,00

 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 296,00 16 204,00

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 296,00 0,00 1 296,00

757 Obsługa długu publicznego 20 000,00 20 000,00 3 866 300,00

   
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00 20 000,00 3 866 300,00

 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 0,00

 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 616 597,00 3 997 606,00

   
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 616 597,00 3 997 606,00

 

4810 Rezerwy 0,00 616 597,00 3 997 606,00

638 834,00RAZEM WYDATKI 638 834,00 252 689 113,04

Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 9 maja 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Id: EADDC102-B7E4-4FAF-8068-BE5887FABD0B. Podpisany Strona 2 z 4



1) Biuro Obsługi Interesantów i Kontroli, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 341 zł
w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z paragrafu
4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek do paragrafu 4210 - Zakup
materiałów i wyposażenia. Zmiana ta ma na celu prawidłowe sklasyfikowanie
wydatków budżetowych.

2) Straż Miejska, która wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 1 896 zł w rozdziale
75416 - Straż gminna (miejska)

a) z paragrafu 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek do 4220 - Zakup
środków żywności.

b) z paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki do paragrafu 4520 - Opłaty na rzecz
budżetów jednostek samorządu terytorialnego.

Zmiany te mają na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

3) Wydział Budżetowo-Finansowy, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 20 000 zł
w rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego z paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych do paragrafu
8010 - Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego. Zmiany te mają
na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

Uzasadnienie

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystapiły następujące
wydziały i biura:

Uruchomienie rezerwy ogólnej w kwocie:

1)  339 597 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału Kadr, Płac i Szkoleń z przeznaczeniem
na uruchomienie funduszu nagród dla pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia,

2)  277 000 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału Budżetowo-Finansowego
z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

Id: EADDC102-B7E4-4FAF-8068-BE5887FABD0B. Podpisany Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza 

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków
bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunków
pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze zwrotem
dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego (art.
257 ustawy o finansach publicznych).

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

 

Id: EADDC102-B7E4-4FAF-8068-BE5887FABD0B. Podpisany Strona 4 z 4




